

## گیشه

**خدمات ویژه بانک اقتصادنوین به فعالان بورس کالا**
بانک اقتصادنوین به‌عنوان یکی از بانک‌های عامل بورس کالای ایران به عرضه کنندگان و خریداران فعال در این حوزه، خدمات ویژه ارائه می‌دهد. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، این بانک به‌عنوان یکی از بانک‌های عامل بورس کالای ایران، در راستای توسعه ظرفیت‌های خود برای ارائه خدمات مرتبط با بازار سرمایه به فعالان اقتصادی، در تمام فرآیندهای مربوط به تسویه معاملات و خرید و فروش بورس کالا فعال بوده و خدمات مورد نیاز عرضه کنندگان و خریداران این حوزه را در کوتاه‌ترین زمان ممکن ارائه می‌دهد. بر این اساس فعالان این عرصه می‌توانند علاوه بر بهره‌مندی از خدماتی چون انتقال "وجه پیش پرداخت" و "وجه تسویه خرید"، برای دریافت وجوه حاصل از فروش کالا‌های‌شان در بورس کالا با معرفی سپرده خود نزد بانک اقتصادنوین به شرکت بورس کالا ای‌ای؛ از انواع خدمات و تسهیلات این بانک برخوردار شوند.

**جریان پرداخت تسهیلات ساخت و ساز برقرار است**
رئیس اداره کل اعتبارات و تأمین مالی بانک مسکن اعلام کرد: جریان پرداخت تسهیلات ساخت‌مسکن به‌سازنده‌ها مطابق با روال سابق همچنان برقرار است. حسین جیدری رئیس اداره کل اعتبارات و تأمین مالی بانک مسکن در گفت و گو با پایگاه خبری هیبنا گفت: انواع مختلفی از تسهیلات ساخت مسکن که پیش از این نیز به‌سازندگان مسکن تعلق می‌گرفت همچنان در صورت درخواست و تمایل متقاضی و واجد شرایط بودن وی به او پرداخت می‌شود و تغییری در روال پرداخت این تسهیلات صورت نگرفته است. وی با بیان اینکه سازنده های مسکن به چند نوع تسهیلات برای تأمین بخشی از هزینه های ساخت دسترسی دارند خاطر نشان کرد: متناسب با شرایط سازنده و نوع ساخت و ساز این تسهیلات در قالب تسهیلات مشارکت مدنی به سازندگان واجد شرایط پرداختی شود.

**سفر مدیران عامل بانک های کشور به استان اردبیل**
باحضور مدیران عامل بانک‌های کشور، معاون اقتصادی سازمان برنامه و بودجه، مدیر عامل صندوق توسعه ملی و جمعی از مدیران و فعالان اقتصادی استان اردبیل، جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان اردبیل برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در این جلسه که به منظور هماهنگی تیم اقتصادی و بانکی کشور در آستانه سفر ریاست جمهوری به استان اردبیل برگزار شد، مدیران عامل بانک‌های دولتی و خصوصی درباره چگونگی تأمین مالی پروژه های زیر ساختی در این استان، و به بحث و تبادل نظر پرداختند. در این جلسه استاندار، نمایندگان استان اردبیل در مجلس شورای اسلامی و جمعی از فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان، مشکلات خود را مطرح نمودند و مدیران عامل بانک ها ضمن پاسخگویی به مسائل آنها از عزم شبکه بانکی کشور در حمایت از پروژه های صنعتی و اشتغالزا در این استان خبر دادند.

### تسهیلات بانک توسعه تعاون در ایجاد اشتغال

بشیر خالقی نماینده شهرستان های خلخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی: تسهیلات بانک توسعه تعاون در استان اردبیل تأثیرات مثبتی در ایجاد اشتغال داشته است. بشیر خالقی نماینده

شهرستان های خلخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی در جلسه کمیسیون هماهنگی بانک‌های کشور و نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان اردبیل در حضور مهدیان رئیس هیئت‌مدیره و مدیر عامل بانک توسعه تعاون از تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون تقدیر و تشکر نمود و افزود: بانک توسعه تعاون در طرح‌های توسعه‌ای و اشتغال‌زایی دولت حضور مثبتی داشته است و با اعطای تسهیلات به کارآفرینان و تعاون گران، سهم خود را در رونق تولید و ایجاد اشتغال ایفا نموده است.

### تسهیلات بانک توسعه تعاون در ایجاد اشتغال

بشیر خالقی نماینده شهرستان های خلخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی: تسهیلات بانک توسعه تعاون در استان اردبیل تأثیرات مثبتی در ایجاد اشتغال داشته است. بشیر خالقی نماینده

روح اله خدارحمی رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزی گفت: این بانک در کنار سایر بانک‌های کشور، تمام تلاش خود را برای تحقق رونق تولید و ایجاد اشتغال در کشور به کار بسته است و با جدیت تلاش می‌کند. به گزارش ایبنا و به نقل از روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان اردبیل، خدارحمی که در جلسه شورای هماهنگی بانک ها، شورای برنامه ریزی و توسعه و سستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی این استان سخن می‌گفت، با اعلام مطلب فوق افزود: بانک کشاورزی نقش تاثیر گذاری در اقتصاد کشور ایفا می‌کند و ضمن حمایت همه جانبه از بخش کشاورزی، تسهیلات قابل توجهی نیز در سایر بخش ها از قبیل ازدواج، گردشگری، امور خیریه، و... پرداخت کرده است.

وی اظهار داشت: در کنار سایر ماموریت‌های بانک، در زمینه توسعه کشت گلخانه‌ای قدم‌های بزرگی برداشته ایم و پرداخت تسهیلات و حمایت از اجرای این طرح را به صورت خاص در نقاط مختلف کشور پیگیری می‌کنیم. خدارحمی افزود: در سال جاری برای توسعه کشت گلخانه ای در کشور، پرداخت تسهیلات به طرح های گلخانه ای را به صورت خاص در اولویت قرار داده ایم تا ضمن تأمین نیاز کشور، زمینه صادرات محصولات تولید شده را به کشورهای همجوار از جمله روسیه و آذربایجان فراهم کنیم. رئیس هیات مدیره مدیره بانک کشاورزی در این باره گفت: در سال جاری طرح ۳۵۰هکتاری گلخانه شهرک کشاورزی پارس آباد معان را توسط این بانک در استان اردبیل تأمین مالی خواهیم کرد. خدارحمی با ارائه آمار تسهیلات های پرداختی این بانک، عملکرد مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان اردبیل را مثبت ارزیابی کرد و افزود: بانک کشاورزی این

### حمایت بانک رفاه از حوزه صنعت و سلامت

مدیر عامل بانک رفاه گفت: بانک رفاه در حوزه بانکداری شر کتی به صنایع بزرگ و در حوزه بانکداری اختصاصی به دانشگاه های علوم پزشکی و پزشکان خدمات با کیفیت و در خور ارائه می دهد. به گزارش

روابط عمومی بانک رفاه کارگران، دکتر محمد علی سهمانی اظهار داشت: در آستانه پنجاه و نهمین سالروز تأسیس بانک رفاه هستیم و این مناسبت را با چندان می‌کنند. وی افزود: بانک رفاه کارگران با ۱۸ میلیون مشتری و ۴۲ میلیون ذی نفع مستقیم و غیر مستقیم، بانکی اجتماعی است که بیش از سه میلیون مستمری بگیر حقوق خود را از این بانک دریافت می‌کنند. همچنین بانک رفاه بانکی سلامت محور است و به دانشگاه های علوم پزشکی و مراکز درمانی خدمات بانکی ارائه می‌دهد.

### مدیر عامل بانک کشاورزی تشریح کرد؛

# اقدام جدی برای تحقق رونق تولید و ایجاد اشتغال

را به کار ببندیم تا برای تأمین منابع مالی بخش کشاورزی شرایط مناسبی مهیا کنیم.

وی گفت: هویت و اصالت بانک کشاورزی با سایر بانک ها تفاوت دارد. زیرا روح کار در این بانک خدمت به قشر زحمتکشی است که در پایداری نظام اقتصادی کشور سهم مهمی دارند.

خدارحمی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه سید خدمات بانک کشاورزی بسیار غنی است اظهار داشت: باید با شناسایی ظرفیت هایی که در ارائه خدمات داریم، ارزش تلاش و خدماتمان بیش از پیش متبلور شود.

وی گفت: سیاست های اتخاذ شده در بانک کشاورزی در راستای توانمندسازی این بانک است تا در این زمینه بتوانیم رضایت جامعه کشاورزی را که جزو اهداف عالیه بانک است جلب کنیم.

خدارحمی با اعلام این موضوع که بهبود ترکیب منابع و افزایش منابع ارزان از اهداف اصلی ما در سال جاری است، گفت: در کنار سایر وظایف خود، وصول مطالبات را جدی بگیردیم. زیرا ادامه حیات بانک وابسته به این موضوع است.

خدارحمی به کارکنان بانک کشاورزی توصیه کرد در بهداشت اعتباری، دریافت تضامین با ارزش در مقابل پرداخت تسهیلات، منطقی کردن هزینه ها و کنترل آن به شکل معقول، افزایش درآمد بانک نهایت تلاش خود را به کار ببندند. وی در خاتمه سخنانش با ابراز خرسندی از اینکه مدیران استانی به ویژه استاندار اردبیل از بانک کشاورزی رضایت خوبی داشتند، این رضایت را نشان دهنده به نمر نشستن تلاش تک تک همکاران دانست و از آنان تشکر و قدردانی کرد.



وی ضمن قدردانی از تلاش های روسای شعب و کارکنان بانک کشاورزی استان اردبیل گفت: تنها بانکی هستیم که با کمک به ارتقای وضعیت روستائیان و کشاورزان جایگاه ارزشمندی را بین مردم کسب کرده ایم. تلاش می‌کنیم منابع مالی بانک کشاورزی در مسیر رونق تولید کشاورزی هزینه شود

مدیر عامل بانک کشاورزی افزود: در اجرای انجام وظایف اصلی خود، نباید از مسیر خود خارج شویم، و تمام تلاش خود

استان ضمن انجام ماموریت‌های ابلاغی، در زمینه نگاه های کوچک و متوسط و همچنین طرح اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری بیشترین پرداختی ها را داشته است.

مدیر عامل بانک کشاورزی با بیان اینکه پیشران توسعه فقط

اعتبار نیست تصریح کرد: وجود کارآفرینان و مجریان اهل کار و با صداقت از اهرم های مهم توسعه است و این موضوع باعث می شود اعتبار در مسیر درستی هزینه شود.

#### راه اندازی سامانه «الکترونیکی کنترل باک خودروهای خروجی از مرز مهران»

شهرستان

www.tejaratonline.ir



ارتقای سلامت اداری و صیانت از حقوق شهروندی راه به دنبال خواهد داشت.مدیر شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی در ادامه از اجرای طرح اعطای معافیت به مقدار ۲۰۰ لیتر برای مرز مهران از پروانه مابین تفاوت نرخ فرآورده متانگاز به کامیون های ایرانی خروجی از مرز بین المللی مهران خبر داد.

مهران، گام مهمی در راستای تسهیل و توسعه صادرات استان برداشته می‌شودوی افزود: اندازه گیری دیجیتال موجودی یک خودروهای خروجی خودروهای خروجی از مرز بین المللی مهران می‌توان کاهش مدت زمان ارائه خدمات مطلوب به رانندگان خودروهای خروجی، جلوگیری از عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی،

تجارت استان ایلام، عل‌اصغر چاغروندی مدیر شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی منطقه ایلام اظهار داشت: سامانه الکترونیکی کنترل باک خودروهای خروجی از مرز بین المللی مهران راه اندازی شد، با ایجاد زیر ساخت الکترونیکی کنترل موجودی باک خودروهای خروجی از مرز بین المللی

علی گله داری گفت: اعتبار مصوب منابع داخلی طرح انتقال نیروی برق خوزستان در سال ۹۷ مبلغ ۴ هزار و ۹۸۱ میلیارد ریال بوده که ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال آن از طرف شرکت توانیر تخصیص داده شد و این مقدار جذب ۱۰۰ درصدی شد. وی با

تجارت استان خوزستان، معاون طرح های توسعه شرکت برق منطقه ای خوزستان از جذب ۱۰۰ درصدی اعتبارات تخصیص یافته ۹۷ در سه بخش منابع داخلی، در آمد عمومی و توسعه و پایداری شبکه برق خوزستان خبر داد، مهدی ابو



#### نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی:

# اشتغال از مسیر مهارت آموزی محقق می شود

بحث آموزش بایستی به این سو برود. ضروری است در بحث آموزش کار، کارشناسی و در صنایع نیازسنجی صورت گیرد که چه تخصصهایی برای ارتقاء مهارت نیروهایشان لازم دارند .بزرگترین بندر تجاری کشور در استان هرمزگان قرار دارد و نیاز است رشته های آموزشی مورد نیاز بالايشگاه نفت ، اداره بنادر و کشتیرانی، کشتی سازی، شیلات، حوزه کشاورزی و... احصا گردودوی اذعان کرد : کمیسیون مجلس هم در بروز رسانی کارگاههای اتومکانیک پارایگر سازمان آموزش فنی و حرفه ای بود و نیاز است که بسیاری از کارگاهها احیا بشوند. دستگاههای اجرایی از مسیر مهارت اشتغال ایجاد کنند و سازمان آموزش فنی و حرفه ای نیاز آنان را برآورده کند. اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز نظارت خود را بر صنایع و دستگاههای اجرایی در بکارگیری نیروی متخصص و مهارت دیده افزون کند. حسین هاشمی تختی بیان کرد: مهارت باعث ارتقا کیفیت تولیدات خواهد شد. اگر فرزندان علم و دانش لازم را ندارند ؛ سطح علم معلم، مربی و اساتید آنان باید از ارتقا یابد و به روز شود. امیدواریم صنایع در تعامل با اداره کل آموزش فنی و حرفه ای نیروی انسانی مورد نیازشان را بکار بگیرند و فنی و حرفه ای هم نیروی ماهر آنان را تأمین نماید.



تجارت استان هرمزگان: حسین هاشمی تختی نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی آباد، خمیر و ابوموسی در مجلس شورای اسلامی در جمع کارکنان و مربیان بندرعباس گفت: کار بزرگی بر عهده ی سازمان آموزش فنی و حرفه ای هست و بی تردید اشتغال با مهارت آموزی محقق می‌شود. وی ضمن تریبک روز ملی کارآفرینی و آموزش های فنی و حرفه ای اظهار کرد : ما در مجلس به دنبال این هستیم کاری بکنیم که فارغ التحصیلان دانشگاهی و مدارس حداقل در یک مهارت فنی و حرفه ای ماهر گردند. ما تلاش می‌کنیم مهارت آموزی در کشور نهادینه شود. نماینده مردم استان هرمزگان تصریح کرد : آموزش های فنی و حرفه ای در جوار صنایع برای تربیت نیروی انسانی مورد نیاز آنان و نیز ارتقای مهارت آنان ضروری است و این تعامل دو طرفه بایستی محقق شود تا نیروی انسانی آنان از استان تأمین گردد. مهمترین موضوع برای هر سازمان شناخت ماموریت و وظایفش و سپس فضا و شرایط برای اجرایی کردن آن است. هاشمی تختی گفت : انتظار می‌رود به مرحله ای برسیم که برای بکارگیری نیروی انسانی در دستگاههای اجرایی، صنایع و شرکت ها و... گواهی نامه فنی و حرفه ای ملاک سنجش قرار گیرد. سیاستگذاری کشور در

#### شهرستلک

#### کامران آتین دبیر و سخنگوی اتحادیه سراسری

#### تعاونی های صیادی کشور شد

تجارت استان هرمزگان: کامران آتین طی حکمی از سوی مدیر عامل و عضو هیئت مدیره اتحادیه سراسری تعاونی های صیادی ایران به دبیری و سخنگوی این اتحادیه منصوب شد. در بخشی از این حکم آمده است: باتوجه به تجارب و تخصص ارزشمند جنابعالی تا پایان سال ۱۴۰۰ به سمت دبیر و سخنگوی اتحادیه سراسری تعاونی های صیادی ایران منصوب می‌شوید. اتحاد مشاوری امور



بین الملل دانشگاه خوارزمی قشم، مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل هیات هاکی استان و عضویت مجمع مشورتی توسعه استان هرمزگان را در کارنامه خود دارد.

#### کشف و جمع آوری انشعابات غیر مجاز

#### در سطح روستاهای اهواز

تجارت استان خوزستان: مدیر امور آبفا روستایی شهرستان اهواز از کشف و جمع آوری ۵ انشعاب غیر مجاز در سطح روستاهای مسیر دغاغله خبر داد. محمود آریاخاکی گفت: ۵ مورد انشعاب غیر مجاز خانگی و غیر خانگی در سطح روستاهای مسیر دغاغله شهرستان اهواز کشف و جمع آوری شد. وی افزود: انشعابات غیر مجاز که در سطح روستاها کشف می‌شود صرفا برای مصارف غیر شرب به خطوط انتقال و شبکه توزیع متصل شده اند. این در حالی است که آبفا روستایی رسالت تامنی آب آشامیدنی اهالی شریف روستایی را بر عهده دارد. مدیر امور آبفا روستایی شهرستان اهواز ادامه داد: انشعابات غیر مجاز تأثیر مستقیم در افت فشار و اختلال در آبرسانی به روستایان می‌شود، به همین سبب بر خورد جدی و قاطع با خاطیان خواهد شد. آریاخاکی بیان کرد: مسیر دغاغله ۱۳ روستا با جمعیتی بالغ بر ۲۰ هزار نفر را تحت پوشش دارد.

#### اجرای نمایش عروسکی با موضوع مدیریت مصرف

#### نمایش آب در شهرستان قدس

تجارت-علی کیوانی – بهیته شاد عروسکی با موضوع مدیریت مصرف بهیته آب برای بیش از ۱۵۰ کودک در شهرستان قدس اجرا شد. مدیر امور آبفای شهرستان قدس با اعلام این خبر گفت: این نمایش با استقبال پر شور کودکان و خانواده ها در محل کتون فکری پرورشی شهرستان قدس اجرا شد. بهزاد رضوانی هدف از برگزاری این نمایش ها را اشناع فرهنگ صرفه جویی بین کودکان و خانواده ها نشان است که به طور مستمر از سوی دفتر روابط عمومی آبفای غرب استان تهران برگزار می‌شود.